
STAD BRUSSEL
Organisation
Relations
Relations et Solidarité internationales

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Relaties
Relaties en Internationale solidariteit

Réf. Farde e-Assemblées : 2343944

Projet d'Arrêté - Conseil du 25/05/2020

Octroi d'un subside de 2.000,00 EUR à l'asbl Teroubi au profit du Festival Couleurs d'Afrique.

Le Conseil communal,

Vu l'article 117 de la Nouvelle Loi Communale;

Vu les crédits disponibles à l'article 15001/33202 du budget ordinaire 2020 ;

Vu que l’accord de majorité rappelle que la Ville de Bruxelles est une ville internationale, où se côtoient tous les jours plus de 180
nationalités et que la Ville à travers sa politique solidarité internationale souhaite mettre en valeur les habitants qui s’engagent côte à
côte quelles que soient leurs origines ou leurs identités pour contribuer par ses actions à la lutte contre les inégalités dans le monde et
la justice sociale.

Sur proposition du Collège du Bourgmestre et Echevins,

Arrête :

Article unique : Un subside de 2000,00 EUR  est octroyé à Teroubi asbl – 550667218 pour les frais de communication déjà engagés
dans le cadre du festival Couleurs d’Afrique qui devait se tenir au Quai des Péniches le 10-12/04/2020 annulé suite aux mesures
covid.
Ce montant est imputé sur l'article 15001/33202 du budget ordinaire 2020.

Objet : 

N° OJ : 15

Annexes :

18/05/2020 16:48    - 1 -


